



Illustrerat sjömanskap



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Illustrerat sjömanskap

Ivar Dedekam

Illustrerat sjömanskap Ivar Dedekam

Illustrerat sjömanskap är en lättillgänglig och praktiskt illustrerad handbok om tågvirke och knopar, hamnmanövrering och ankring.

Den lättfattliga texten och de 133 unika och pedagogiska fyrfärgsillustrationerna täcker det mesta av praktiskt sjömanskap som du bör känna till för att kunna framföra din båt på ett säkert sätt så att du kan njuta av färden.

Boken är uppdelad i tre delar. Den första delen bjuder på en genomgång av de mest användbara knoparna samt tågvirke, taglingar, surringar och splitsning. I nästa del lär du dig manövrera båten in och ut ur trånga hamnar samt olika sätt att förtöja säkert. Och i den tredje och avslutande delen går författaren igenom nödvändig ankringsutrustning och ankringsteknik i en mängd olika situationer.

Ivar Dedekam har varit seglingsinstruktör i många år och seglat över 50000 sjömil - han har bland annat korsat Atlanten tre gånger.

Han har även skrivit "Illustrerad navigation" och "Illustrerad segel- och riggtrim" som översatts till ett flertal språk, däribland svenska, och som sålt i stora upplagor.

 [Descargar *Illustrerat sjömanskap ...pdf*](#)

 [Leer en línea *Illustrerat sjömanskap ...pdf*](#)

Descargar y leer en línea Illustrerat sjömanskap Ivar Dedekam

84 pages

Download and Read Online Illustrerat sjömanskap Ivar Dedekam #LXCDBUKHYG8

Leer Illustrerat sjömanskap by Ivar Dedekam para ebook en líneaIllustrerat sjömanskap by Ivar Dedekam
Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros
buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea,
biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros
Illustrerat sjömanskap by Ivar Dedekam para leer en línea.Online Illustrerat sjömanskap by Ivar Dedekam
ebook PDF descargarIllustrerat sjömanskap by Ivar Dedekam DocIllustrerat sjömanskap by Ivar Dedekam
MobipocketIllustrerat sjömanskap by Ivar Dedekam EPub

LXCDBUKHYG8LXCDBUKHYG8LXCDBUKHYG8